TARGHE DI SEGNALAZIONE A LED LUCE FISSA, AD INCASSO IN SCATOLA 503

T0O0-503

@®ROSSO ®VERDE

7o OTTICO

. |
12V, 24V, 48V, 110V 0 230V | ‘ o

P40 o IP65

GIALLO ®ARANCIO

= |
| |
oBLU WHITE (5000°K) / SUN (3000°K)
s A\ s A\ s ™
INSTALLAZIONE INSTALLAZIONE o
AD INCASSO IN AD INCASSO IN i = - A bt
SCATOLA 503 SCATOLA 503
DA MURO DA CARTONGESSO

A 122mm B 72mm C 52.5mm

CARATTERISTICHE TECNICHE

TECNOLOGIA LED

GRADO DI PROTEZIONE IP40 o IP65

GRADO DI RESISTENZA AGLI URTI IK07(IP40) o IKO8(IP65)
TEMPERATURA DI FUNZIONAMENTO -5°C/+50°C
DIMENSIONI 122x72x52.5mm

MATERIALE POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE V2
ALIMENTAZIONE 12V, 24V, 48V, 110V o 230V

SEGNALAZIONE OTTICA LUCE FISSA
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TARGHE DI SEGNALAZIONE A LED LUCE FISSA P42

T0-503-40

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN0850
9SEGNO0851
9SEGN0852
9SEGN0853
9SEGN0854
9SEGN0855
9SEGN0856

TO-503-40-12-R-F
TO-503-40-12-V-F
TO-503-40-12-G-F
TO-503-40-12-A-F
TO-503-40-12-B-F
TO-503-40-12-W-F
TO-503-40-12-S-F

12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V

®ROSSO
®VERDE

GIALLO
®ARANCIO
oBLU

WHITE (5000°K)

WHITE (3000°K)

LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE |[COLORE FUNZIONE

9SEGN0857
9SEGNO0858
9SEGN0859
9SEGN0860
9SEGNO0861
9SEGN0862
9SEGN0863

TO-503-40-24-R-F
T0-503-40-24-V-F
TO-503-40-24-G-F
TO-503-40-24-A-F
TO-503-40-24-B-F
TO-503-40-24-W-F
TO-503-40-24-S-F

24V
24V
24V
24V
24V
24V

®ROSSO
®\VERDE

GIALLO
®ARANCIO
oBLU

WHITE (5000°K)

WHITE (3000°K)

LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN0864
9SEGN0865
9SEGN0866
9SEGN0867
9SEGN0868
9SEGN0869
9SEGN0870

TO-503-40-48-R-F
TO-503-40-48-V-F
TO-503-40-48-G-F
TO-503-40-48-A-F
TO-503-40-48-B-F
TO-503-40-48-W-F
TO-503-40-48-S-F

48V
48V
48V
48V
48V
48V

@®ROSSO
®VERDE

GIALLO
®ARANCIO
®BLU

WHITE (5000°K)

WHITE (3000°K)

LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGNO0871

9SEGN0872
9SEGN0873
9SEGN0874
9SEGNO0875
9SEGN0876
9SEGNO0877

TO0-503-40-110-R-F
TO-503-40-110-V-F
TO-503-40-110-G-F
TO-503-40-110-A-F
T0-503-40-110-B-F
TO-503-40-110-W-F
TO-503-40-110-S-F

110V
110V
110V
110V
110V
110V

®R0OSSO
®VERDE

GIALLO
®ARANCIO
®BLU

WHITE (5000°K)

WHITE (3000°K)

LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [ COLORE FUNZIONE

9SEGN0878
9SEGN0879
9SEGNO0880
9SEGN0881
9SEGN0882
9SEGNO0782
9SEGN0884

TO-503-40-230-R-F
TO-503-40-230-V-F
TO-503-40-230-G-F
TO-503-40-230-A-F
TO-503-40-230-B-F
TO-503-40-230-W-F
TO-503-40-230-S-F

230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V

®ROSSO
®VERDE

GIALLO
®ARANCIO
eBLU

WHITE (5000°K)

WHITE (3000°K)

LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
LUCE FISSA
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TARGHE DI SEGNALAZIONE A LED LUCE FISSA IP65

TO0-503-65

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN0885 TO-503-65-12-R-F 12V ®ROSSO LUCE FISSA
9SEGN0886 TO-503-65-12-V—F 12V ®VERDE LUCE FISSA
9SEGN0887 TO-503-65-12-G—F 12V GIALLO LUCE FISSA
(g OTTIco 12y 9SEGN0888 TO-503-65-12-A—F 12V ®ARANCIO LUCE FISSA
) 055 9SEGN088Y TO-503-65-12-B—F 12V eBLU LUCE FISSA
9SEGN0890  TO-503-65-12-W—F 12v WHITE (5000°K) LUCE FISSA
9SEGN0891 TO-503-65-12-S—F 12V WHITE (3000°) LUGE FISSA
9SEGN0892 TO-503-65-24-R-F ®ROSSO LUCE FISSA
9SEGN0893 TO-503-65-24-V—F 24v ®VERDE LUCE FISSA
9SEGN0894 TO-503-65-24-G—F 24v GIALLO LUCE FISSA
(=4 oTico 7 K 9SEGN0895 TO-503-65-24-AF 24v ®ARANCIO LUCE FISSA
) e 9SEGN0896 TO-503-65-24-B—F 24v eBLU LUCE FISSA
9SEGN0897 TO-503-65-24-W—F 24v WHITE (5000°) LUCE FISSA
9SEGN0898 TO-503-65-24-S—F 24v WHITE (3000°K) LUGE FISSA
9SEGN0899 TO-503-65-48-R-F ®ROSSO LUCE FISSA
9SEGN0900  TO-503-65-48-V—F 48v ®VERDE LUCE FISSA
9SEGN0901 TO-503-65-48-G—F 48v GIALLO LUCE FISSA
(4 oTTico 7 B 9SEGN0902 TO-503-65-48-A—F 48V ®ARANCIO LUCE FISSA
1) e 9SEGN0903 TO-503-65-48-BF 48v eBLU LUCE FISSA
9SEGN0904 TO-503-65-48-W—F 48v WHITE (5000°K) LUCE FISSA
9SEGN0905 TO-503-65-48-S—F 48v WHITE (3000°K) LUCE FISSA
9SEGN0906 TO-503-65-110-R—F ®ROSSO LUCE FISSA
9SEGN0907 TO-503-65-110-V-F 110V ®VERDE LUCE FISSA
9SEGN0908  TO-503-65-110-G—F 110V GIALLO LUCE FISSA
g OTTICO 1oV 9SEGN0O909 TO-503-65-110-A—F 110V ®ARANCIO LUCE FISSA
%) -5 9SEGN0910  TO-503-65-110-B-F 110V eBLU LUCE FISSA
9SEGN0911  TO-503-65-110-W-F 110V WHITE (5000°K) LUGE FISSA
9SEGN0912 TO-503-65-110-S—F 110V WHITE (3000°K) LUGE FISSA
9SEGN0913  TO-503-65-230-R-F 230V @ROSSO LUCE FISSA
9SEGN0914 TO-503-65-230-V-F 230V ®VERDE LUCE FISSA
9SEGN0915 TO-503-65-230-G—F 230V GIALLO LUCE FISSA
(23 OTTICO A 230V 9SEGN0916 TO-503-65-230-A—F 230V ®ARANCIO LUCE FISSA
1) (55 9SEGN0917 TO-503-65-230-B—F 230V eBLU LUCE FISSA
9SEGN0918  TO-503-65-230-W~F 230V WHITE (5000°K) LUGE FISSA
9SEGN0919  TO-503-65-230-S—F 230V WHITE (3000°K) LUCE FISSA
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